

Obecní úřad Vranov

Vranov 16
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
30. 5. 2022	514/2022	Josef Vašák	15. 6. 2022

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Dne 1. 6. 2022 pod č.j. 514/2022 byla doručena na Obecní úřad Vranov žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 30.5.2022 která se týká poskytnutí těchto informací, cituji žádost:

Všiml jsem si, že na pozemcích obce Vranov č.parc 997, 998 v k.ú. Vranovská Lhota byla provedena skládka zeminy. Dále pak byla zavezena úvozová cesta na pozemku č.parc. 2112 v k.ú. Vranovská Lhota.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem vás žádám o sdělení těchto informací:

1. Kdo a kdy vydal souhlas s uložením zeminy na pozemcích č.parc 997, 998 v k.ú. Vranovská Lhota?
2. Pokud o tom rozhodlo zastupitelstvo obce Vranov, žádám o zaslání kopie zápisu z jednání zastupitelstva.
3. Jakým způsobem, kým a kdy bylo uložení materiálu na uvedených pozemcích povoleno? Žádám o zaslání kopie povolení.
4. Byla uzavřena smlouva či jiná dohoda s obcí Vranov na uložení materiálu na uvedených pozemcích? Žádám o zaslání kopie.
5. Odkud byl materiál, který byl na této skládce uložen?
6. Kdo na uvedenou skládku materiál navozil?
7. V jaké době byl na uvedenou skládku materiál navážen?
8. Jaké množství materiálu bylo na této skládce uloženo?
9. Kdo a kdy vydal souhlas se zasypaním úvozové cesty na pozemku č.parc 2112 v k.ú. Vranovská Lhota?
10. Pokud o tom rozhodlo zastupitelstvo obce Vranov, žádám o zaslání kopie zápisu z jednání zastupitelstva.
11. Jakým způsobem, kým a kdy bylo uložení materiálu na uvedeném pozemku povoleno? Žádám o zaslání kopie povolení.
12. Byla uzavřena smlouva či jiná dohoda s obcí Vranov na uložení materiálu na uvedených pozemcích? Žádám o zaslání kopie.
13. Odkud byl materiál, který byl na zasypaní cesty použit?
14. Jaké množství materiálu bylo do této cesty uloženo?
15. Kdo zasypaní cesty provedl?
16. V jaké době bylo zasypaní cesty prováděno?

Odpovědi k jednotlivým bodům:

1. MěÚ BN, Odbor výstavby a územního plánování. Dne 16.12.2019. Souhlas byl vydán na pozemek parc. č. 997 v k.ú. Vranovská Lhota. Sousední pozemek 998 v k.ú. Vranovská Lhota není terénní úpravou dotčen.
2. Nerozhodlo.
3. Viz. přiložený územní souhlas.
4. Nebyla.
5. Z deponie obecního materiálu ve Vranovské Lhotě. Tento materiál pochází z oprav obecních cest, opravy dešťové kanalizace ve Vranovské Lhotě, úpravy hřiště ve Vranovské Lhotě a Výstavby prodlužovacích řadů vodovodu v Bezděkově a ve Vranovské Lhotě.
6. Na navezení materiálu se podílely firmy z výstavby vodovodu a firmy objednané na vyklizení výše uvedené deponie.
7. V období od jeho vydání, až do konečné úpravy v měsíci květnu 2022.
8. Cca 900 m/3.
9. Souhlas nebyl vydán, Cesta na pozemku č. parc. 2112 v k.ú. Vranovská Lhota není zasypána. Nefunkční část této cesty byla opravena a znovu zprovozněna.
10. Zastupitelstvo nerozhodlo.
11. Nejednalo se o uložení materiálu, ale o opravu M.K.
12. Nejednalo se o uložení materiálu, ale o opravu M.K. Žádná smlouva nebyla uzavřena.
13. Na tuto cestu bylo převážně využito zbylé netříděné kamenivo, které bylo po předrcení a vytřídění využito jako základová vrstva. Tento materiál byl na deponii uložen jako zbytek z oprav jiných obecních komunikací (převážně kámen větších rozměrů). Tento materiál byl původně odvalem při rozšiřování dálnice, který obec Vranov obdržela bezúplatně včetně dopravy, Dále na této deponii byla na žádost obce uložena část kamene z výkopů pro vodovod ve Vranovské Lhotě pro jeho další vhodné využití.
14. Cca 150 m/3
15. Nebylo provedeno zasypání.
16. Nebylo provedeno zasypání.

S pozdravem

Josef Vašák
starosta obce Vranov